
ZARZĄDZENIE  NR 54/2023 

BURMISTRZA  WYSZKOWA  

z dnia 03.03.2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 173/2021 Burmistrza Wyszkowa z dnia 05 października 2021 roku                      

w sprawie zasad przydzielania pracownikom Urzędu Miejskiego w Wyszkowie 

środków ochrony indywidualnej oraz odzieży roboczej i obuwia roboczego 

 

 Na podstawie art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 2376 – 2378 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 173/2021 Burmistrza Wyszkowa z dnia 05 października 2021 roku w sprawie                                 

zasad przydzielania pracownikom Urzędu Miejskiego w Wyszkowie środków ochrony indywidualnej 

oraz odzieży roboczej i obuwia roboczego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 skreśla się pkt. 2, 

2) w Tabeli przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży roboczej i obuwia roboczego 

stanowiącej załącznik nr 3 do ww. zarządzenia wiersz 1 kolumna 2 otrzymuje nowe brzmienie:                                                           

Robotnik gospodarczy - 3 osoby. 

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku                                                                                                                       

ds. administracyjno-gospodarczych. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich                        

i Administracji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


		2023-03-06T07:23:12+0000




